
                                                                                                                        

 
 

UCHWAŁA Nr 553/2022 
 

Zarządu Powiatu Drawskiego  
z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie regulaminu organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych 

w Drawsku Pomorskim 
 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 
Uchwala się Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku 
Pomorskim w brzmieniu stanowiącym załącznik do Uchwały. 
 

§2. 
Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu Drawskiego nr 47/2019 z dnia 26 marca 
2019 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych 
w Drawsku Pomorskim. 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2022 r.  
 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Starosta Drawski       Stanisław Cybula  

2. Członek Zarządu       Waldemar Włodarczyk  

3. Członek Zarządu       Zbigniew Dudor       

4. Członek Zarządu       Marek Tobiszewski 



                                                                                                                        

Uzasadnienie: 
 
Likwidacja stanowiska zastępcy dyrektora wiąże się z brakiem zainteresowania etatem 
w dotychczasowym charakterze oraz wyodrębnieniem w komórce technicznej nowego 
stanowiska ds. zamówień publicznych. 
Wprowadzenie nowego regulaminu organizacyjnego pozwoliło uporządkować stanowiska 
oraz określić zakresy obowiązków dla poszczególnych stanowisk. 
Uzasadnienie przygotował: 
Dyrektor 
Andrzej Półgrabski 


